
 
Uchwała nr 28/2021 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Uniwersytet zadania inwestycyjnego 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na realizację przez Uczelnię 
zadania inwestycyjnego dotyczącego modernizacji budynku Filii w Piotrkowie Trybunalskim  
przy ulicy Juliusza Słowackiego 114/118. 

2. Szacunkowy koszt realizacji inwestycji, o której mowa w ust. 1, wyniesie około 8 mln zł. 
 

§ 2 
Inwestycja, o której mowa w § 1, będzie finansowana ze środków zewnętrznych.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


